
Физиотерапевти 2 семестар 

  понеделник вторник среда четврток петок 

08:30-
10.00 

Патокинезиологија 
Проф. д-р Данче 

Василева 
8:30 - 10:00 

Амфитеатар 4, К2  

Медицинска масажа 1 
Проф. д-р. Тоше Крстев 

8.30-10.00 
Амфитеатар 2, К2 

Физиологија и 
биохемија пред 
(Текстилно, П1) 
Проф. д-р Мире 

Спасов 
 предавање 
8.30-10.45 

 
    

10:00- 
11.30 

Физикална медицина и 
рехабилитација  
Проф. д-р Ленче 

Николовска 
10.00-11.30 

Амфитеатар 2, К2 

 

    

11:30 
13:00 

 Здравствена нега 
Проф. д-р Гордана 

Панова 
11.30-13.00 

Амфитеатар 2, К2 

Медицинска масажа 1 
Сп.Моника Колевска 
Вежби од 10.00-13.00 

Две групи 
Рекреативен центар 

  
Физикална медицина 

и рехабилитација   
Вежби 10.00-11.30 

Рекреативен центар  

 
 

  

 

   

 

 
Патокинезиологија 

(вежби) 
Сп. Билјана Стодиќ 

13:00 - 16:00 
Две групи 

Рекреативен центар 
  
  

     

       

14:30     

  Физиологија и 
биохемија – вежби 

Сп. Д-р Величе 
Николова 

14.30-16.45 
Кл.болница, Биохемиска 

лабораторија  
15:00         

15:30         

16:00        

 



Физиотерапевти 4 семестар 

  понеделник Вторник среда четврток петок 

8.30  

Мануелна терапија на меки 
ткива 

Сп. Моника Колевска 
вежби 

Од 8:30 до 10:00ч. 
Рекреативен центар      

10:00 

 
Кинезитерапија и 

рехабилитација во 
неврологија 

Проф. д-р.  д-р Данче 
Василева 

10:00 - 11:30 
Амфитеатар 4, К2 

. Мануелна терапија на меки 
ткива 

Проф. д-р. Тоше Крстев 
Предавање 

Од 10:00 до 11:30ч 
Амфитеатар 2, К2  

Ерготерапија и 
медицинска 

рехабилитација кај лица 
со посебни потреби 

Тамара Аџиска 
Предавања и вежби 
Од 10:00 до 13:00ч. 
Амфитеатар 2, К2 

  

11:30    

13:00  

 Кинезитерапија и 
рехабилитација во 

неврологија (вежби) 
Сп. Билјана Стодиќ 

13:00 - 14:30 
Рекреативен центар 

Радиолошка анатомија 
Доц. Јасмина Чабуковска 

Предавање 
Од 13:00 до 14:30 
Амфитеатар 4, К2 

  

    

 

 

    

     

14:30      

15:00   Неврологија 
Доц. д-р. Елена Јовева 

Предавање 
15.00-16.30 

Предавана 15 Радиолошка анатомија 
Сп. Др. Васка Стојанова  

2 групи - Вежби 
15.00-16.30 
16.30-18.00 
Кл.болница-

одд.Радиологија 

    

15:30      

16:30      

18.30   

Неврологија 
Сп. Др.Анѓела А.Маџарова  

вежби  
17.00-18.30 

Кл.болница-одд.Неврологија 
     

 



Физиотерапевти 6 семестар 

  понеделник Вторник среда четврток петок 

8.30  

Спортска медицина 
Насловен проф. д-р  

Ели Ханџиска 
(предавања + вежби) 

Амфитеатар 4, К2 
8.30-10.00 

 

Кинезитерапија и 
рехабилитација во 

гинекологија и акушерство 
Проф. д-р. Ленче Николовска 

Предавања и вежби 
8.30-10.00 

Амфитеатар 4, К2 

Мануелна терапија со 
ПНМО 

Проф. д-р. Тоше Крстев 
Предавање 

Од 8:30 – 10:00ч. 
Предавана 6 (ФПТН втори 

кат Кампус 2) 
40 места 

   
10:00       

11:30  
Кинезитерапија и 

рехабилитација во 
геријатрија  

Проф. д-р. Данче Василева 
11:30 - 13:00 

Амфитеатар 4, К2 

  
Мануелна терапија со 

ПНМО 
Сп. Моника Колевска 

Вежби: Од 11:30 до 13:00ч. 
Рекреативен центар 

  

12:00 

  

    

12:30     

13:00   ММТ со ПИР (И) 
Доц.д-р Тамара Аџиска 

(Предавање) 
Од 13:00 до 14:30ч. 
Амфитеатар 2, К2 

  

13:30 Кинезитерапија и 
рехабилитација во 

педијатрија (И) 
Доц.д-р Тамара Аџиска 

(Предавање) 
Од 13:00 до 14:30ч. 
Амфитеатар 2, К2 

 

    

      

14:30 

 Кинезитерапија и 
рехабилитација во 

геријатрија  
(вежби) 

Сп. Билјана Стодиќ 
14:30 - 16:00 

Рекреативен центар 

  

      

15:00         

15:30         

16:00        

 


